# INDEX ERUYTHRAEI

*quarto*. G. 4: 411  
*quartos*. AE. 6: 872. 12: 33  
*quantum*. E. 1: 26. 4: 54. 5: 16, 17. 7: 51. 9: 12. 10: 74. G. 2: 201, 291, 378. 4: 101. AE. 1: 368. 2: 274. 4: 445. 6: 200, 731, 828, 865. 7: 253. 8: 403. 10: 772. 11: 57, 58, 154. 12: 19  
*quantus*. AE. 1: 719, 752. 3: 641. 6: 579. 9: 668. 11: 283. 12: 701, 702  
*quare*. G. 2: 35. AE. 1: 627. 7: 130, 429. 8: 273  
*quarta*. G. 3: 190, 327  
*quarto*. G. 1: 432. AE. 3: 205. 6: 356  
*quartus*. AE. 10: 619  
*quarum*. G. 1: 233. 2: 360, 476. 3: 69. AE. 1: 72. 6: 893. 10: 225  
*quas*. E. 2: 52, 61. 6: 79. G. 2: 441, 500. 4: 149, 345. AE. 1: 307. 2: 156. 3: 211. 4: 488. 5: 623. 6: 92, 450, 692, 826. 8: 538. 9: 526. 10: 220, 450, 516. 11: 73, 164, 508, 657. 12: 846  
*quascumque*. G. 2: 52. AE. 2: 800. in subaudi. AE. 3: 601  
*quasi*, non legitur in Virgilio, tribus tamen locis notat Servius subintelligendum. ut. AE. 1: 384. *ignotus*, quasi ignotus. Et 2: 67. *turbatus*, quasi turbatus, Et 11: 648. *exultat Amazon*, quasi Amazon.  
*quassabat*. AE. 9: 521  
*quassans*. E. 10: 25. AE. 6: 587. 7: 292. Et mutato numero, *Ille caput quassans*. 12: 894. *Quod faciunt succensentes, & irati*. Accepti autem de Lucietii 2. ubi legitur, *Jamque caput quassans grandis suspirat arator, Cybrius incassum magnum cecidisse laborem*.  
*quassante*. G. 1: 74  
*quassantem*. AE. 5: 469  
 Ita legitur in Macrobianis codicibus, quamquam vulgata Virgiliiana exemplaria habent *quassantem*.  
*quassat*. AE. 5: 855. 12: 94  
*quassatae*. AE. 4: 53. 9: 91  
 Lucret. in 3. *Nunc legitur quoniam quassatis nudique vas Diffinere humorem. Et paulo infra: Post ubi jam validis quassatum est visibus aevi Corpus, & obrutus ceciderunt viribus artus*. Macrobian. Sat. 6. c. 7. *Quassare*, inquit: *quam Quatere gravius violentissime est. Verbum hoc mansit etiam in vulgi usu, etiamsi Conquassare frequentius utatur. Quod verbum quoque Lucretii fuit, ut in 3. Cum cohibere nequirit conquassatum ex aliqua re.*  
*quassatam*. AE. 1: 551  
*quate*. G. 4: 64  
*quater*. G. 1: 411. 2: 399. AE. 1: 94. 2: 242, 243. 4: 589. 12: 155  
*quaterent*. AE. 11: 513  
*quaterni*. AE. 10: 202  
*quatens*. AE. 7: 143. 10: 762. 11: 656. 12: 442  
*quatis*. G. 3: 496. AE. 2: 611. 3: 30. 5: 200, 432. 6: 571. 8: 596. 9: 608, 814. 11: 767, 875. 12: 338, 370  
*quatius*. G. 3: 132. AE. 3: 226  
*quatior*. E. 5: 65. G. 1: 258. 3: 61, 113.

4: 297, 298, 538, 541, 550. AE. 3: 537. 5: 115, 639, 699. 6: 243, 587. 7: 227. 8: 207. 10: 518  
*Que* Complexiva conjunctio sive Copulativa, amittit fastidium: quod tamen, cum verbi antecedentis longius posito acumine coarctum, in ejusdem finalem juxta se retrahit, qualis libet praecedat syllaba, sive longa, sive brevis: quemadmodum Disjunctiva *ve*, & Relativa *ne*, & syllabica adjectio *ce*. Habet autem eam vim, quam *ne* apud Graecos. Nec hujus usus infrequenter est, quam *Et*. Innumeris itaque veribus eam particulam semel positam leges, sicut *Et*: quae exempla, ut infinita, prudentes omittimus: ea tantum ponimus, quibus majore quadam gratia, quam Servius agnovit, carmen hoc monosyllabo clauditur, ut. O. 2: 340, 503. 3: 87, 316, 552. AE. 1: 46, 78, 306, 448. 2: 206, 374, 642. 4: 88, 597. 6: 11, 51, 57, 393, 601. 9: 412, 488, 495, 666. 11: 473, 675. 12: 363  
 Perlaepe etiam in uno carmine iteratur a Poeta, & tum quidem pariterenta gratia, quum ipse similiter versus in hanc particulam cadere facit: ita tamen, ut alterum *Que* frequentius secundam Daetyli in quinta sede occupet: ut his exemplis: *franguntque, feruntque*. G. 2. 441. *Rhoetumque, Pholumque*. 456. *plebisque, patrumque* 509. *morboque, fameque*. 4: 318. *Ligaeaque, Phylodoceque*. 336. *tenditque, fovetque*. AE. 1: 18. *coelumque, diemque*. 88. *hominumque, Deumque*. 229. *terraeque, marique*. 598. *terramque, polumque*. 2: 251. *Athamasque, Thoasque*. 262. *Hypanisque, Dynasque*. 340, 428. *matrisque, virosque*. 797. *auditque, videtque*. 4: 83. *Herabumque, Chaosque* 510. *rapuntque, ruuntque*. 581. *populumque, patresque*. 682. 9: 192. *lucisque, suosque*. 5: 678. *coelique, marique*. 802. 7: 301. 10: 695. *natique, patrisque*. 6: 116. *letumque, laborque*. 277. *nemumque, virosque*. 336. *vatemque, virumque*. 415. *noctelque, dielque*. 556. *morelque, manusque*. 683. *Bolamque, Coramque*. 775. *circumque, supraque*. 7: 32. *iramque, minasque*. 8: 60. *sonitumque, metumque*. 431. *lucumque, diemque*. 601. *juvenumque, senumque*. 9: 309. *Thamarumque, Lamumque*. 334. 12: 341. *manditque, trahitque*. 9: 340. *Rhetumque, Abarimque*. 344. *volvuntque, ruuntque*. 516. *miseretque, pudetque*. 787. *nomenque, genuique*. 10: 149. *terraque, marique*. 162. *animaeque, manusque*. 376. *Pheretaque, Demodocumque*. 413. *nodumque, moramque*. 428. *naroque, patrique*. 525. 11: 178. *clypeumque, jubaque*. 10: 638. *figitque, volatque*. 883. *lacrymanique, gemenique*. 11: 150. *ripaeque, lacusque*. 12: 756. Poetae quoque obsequitur hypermetrum facienti, ut, *frigulque, caloremque*. O. 2: 344. *ce-*